
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAMBIRA 
 
AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO NOVA DATA E ALTERAÇÃO NUMERO DO 

PROCESSO. 

Proc. nº 038/2024 – Pregão Eletrônico 005/2024. Objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de Britas para manutenção de vias públicas do Município de Itacambira MG  
Nova Data de entrega das Propostas à partir do dia 15/04/2024 até 25/04/2024 09:00h 
- Início da Sessão: 25/04/2024 às 09:01h.. Edital disponível no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br ou https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/ e 
ainda através do email licitacao@itacambira.mg.gov.br  Itacambira MG 12 de abril de 
2024. Ass. Rita de Cássia Mendes Santos– Pregoeira Municipal 
 

Proc. nº 039/2024 – Pregão Eletrônico 006/2024. Objeto: Registro de Preços para 

Aquisição de lâminas e acessórios para manutenção das maquinas em atendimento aos 

serviços da Secretaria de Transportes, para manutenção de estradas vicinais do 

Município de Itacambira MG. Nova Data de entrega das Propostas à partir do dia 

16/04/2024 até 26/04/2024 09:00h - Início da Sessão: 26/04/2024 às 09:01h.. Edital 

disponível no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br ou 

https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/ e ainda através do email 

licitacao@itacambira.mg.gov.br  Itacambira MG 12 de abril de 2024. Ass. Rita de Cássia 

Mendes Santos– Pregoeira Municipal 

 

Proc. nº 040/2024 – Pregão Eletrônico 007/2024. Objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de peças para manutenção da Grade Aradora, visando o atendimento das 
demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme estabelecido no Anexo I do 
Edital  Nova Data de entrega das Propostas à partir do dia 17/04/2024 até 29/04/2024 
09:00h - Início da Sessão: 29/04/2024 às 09:01h.. Edital disponível no endereço 
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br ou 
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/ e ainda através do email 
licitacao@itacambira.mg.gov.br  Itacambira MG 12 de abril de 2024. Ass. Rita de Cássia 
Mendes Santos– Pregoeira Municipal 
 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@itacambira.mg.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@itacambira.mg.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.itacambira.mg.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@itacambira.mg.gov.br

